permanentes (vitalícias) de software de processamento de imagens de drones e dispositivos móveis para

atendimento das necessidades do Setor de Apoio à Logística e Gestão da Oferta - Segeo/MG, em favor da

empresa SANTIAGO & CINTRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., CNPJ 51.536.795/0006-00, pelo valor

de R$ 44.600,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos reais).